Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài

chính - Kế hoạch;

- Chi cục Thuế KV Tân Yên - Yên Thế;

- Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Yên Thế, Bố Hạ;

- UBND xã An Thượng.

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 103-KH/HU ngày 15/02/2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy,

chính quyền các cấp với Nhân dân năm 2023.

Tại Hội nghị đã nhận được nhiều ý kiến phản ánh, đề nghị tháo gỡ những

khó khăn, vướng mắc của các doanh nghiệp, HTX, nhà đầu tư, hộ kinh doanh

trên địa bàn huyện trong quá trình hoạt động sản xuất, đầu tư kinh doanh; các ý

kiến đã được chủ trì giao cho các ngành, đơn vị trả lời trực tiếp tại hội nghị. Để

tổng hợp các nội dung trả lời gửi đến các doanh nghiệp, nhà đầu tư có ý kiến.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị được giao trả lời các ý kiến,

kiến nghị của các doanh nghiệp, HTX, nhà đầu tư, hộ kinh doanh khẩn trương

tổng hợp phương án trả lời bằng văn bản (gồm nội dung đã được trả lời tại hội

nghị và các ý kiến chưa được trả lời), gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch chậm

nhất 15h00 ngày 17/4/2023, qua địa chỉ Email:

taichinhkh_yenthe@bacgiang.gov.vn.

(có biểu tổng hợp ý kiến, phân công đơn vị hướng dẫn, giải đáp và Dự thảo

báo cáo giải đáp ý kiến kèm theo)

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch đôn đốc các đơn vị thực hiện; đồng thời

tổng hợp ý kiến của các đơn vị tham mưu UBND huyện ban hành văn bản thông

tin, trả lời các doanh nghiệp, nhà đầu tư có ý kiến theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH
V/v tham gia giải đáp, trả lời ý kiến

của các doanh nghiệp, nhà đầu tư

tại Hội nghị đối thoại năm 2023.

Yên Thế, ngày      tháng 4 năm 2023

mailto:taichinhkh_yenthe@bacgiang.gov.vn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-04-10T08:11:06+0700

		2023-04-10T08:11:34+0700

		2023-04-10T08:11:44+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-10T08:11:55+0700